様式第1号の5（第2条関係）

  墓　地  経　営  許　可  申  請　書

　岡山市長                様

申請者  住  所　（主たる

　 事務所の所在地)

フリガナ

 氏　名（名称

　 及び代表者氏名)

 電話番号 － －

　 墓地の経営許可を受けたいので、岡山市墓地等の経営の許可等に関する条例第３条第１項の

 規定により次のとおり申請します。

墓地の名称 岡　山　市

 所有者の氏名  　所有者の住所

(㎡)　 （名称）

墓地の敷地

　　　　合　　　　　計  実測面積 ㎡

墓 所  面 積 ㎡  区画数

障壁・垣根等

通        路

構造設備の 排 水  施 設

給 水  施 設

概　　　要 ゴミ処理施設

そ   の   他

 工事の着手及び  着　手 許可後 以内 平成 年 月 日

 完了の予定年月日 完　了 着手後 以内 平成 年 月 日

平成　　年　　月　　日

印

所在地

面　積大　字 字 地番 地目